~organe und Zahne wachsen wieder ... ?! -

gestaltet von Dr.oec. Katharina Friedrich
www.BeTeWi —Akademie.de
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Angewandte Psychologie e

o

WAS ist dran an
diesen Methoden?
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Ru33|sche Welshelt

b | 3«,“ Lacheln ist eint

=) ;,_.* Fenster durch -

2494 'das'man sieht
4 ob das Herz

. "Wlzu Hause ist. |

{aus Russ lzrd
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Zweille alles an, aber verzweifele nicht!
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Geftiihle

Geistige
Verdauung 1.0

Gedanken

Korper 1.0.

Emotionén

6 04.04.2011
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Angewandte Psychologie e

.........

Gebrauchsanweisung

° Frage 1
fiir den KOl‘Pel' Was nehme ich wahr?
| | ° Frage 2:
WAS? Lebensphilosophie Ist es das, was ich wollte?
WO? Lebenshereich
° Frage 3:

WIE? Kriterien , .
Was habe ich dafiir getan, um das wahrnehmen zu

WER sind wir wirklich? diirfen?

Bewusstsein, was eine Erfahrung macht.

@ © 04.04.2011
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Wahrnehmung - Gedanke

Wahrnehmungsfilter:
Es spielt keine Rolle ,Das will ich, den Rest nicht."

warum, woher
der Gedanke kommt.

Es 1st eln Angebotl

o © 4.2011
8 /
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Wahrnehmung

WAS IST
QUANTENENERGIE?

4.04.2011
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Wahrnehmung

@ BeTeWi —Akademie ©

WAS IST
QUANTENENERGIE?

Elementarteilchen
sind Tlren, zu
Raumen die
dahinter stehen.
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Quantenharmonie®
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Quantenharmonie®
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Quantenharmonie® Bausteine

Akteure

DE: GS

USA: QE

CH: QE
RU: RH

H.Miiller; B.Heim
Hawai, Kinslow,
Bartlett , Blake

Prof. Tepperwein
Psychokybernetik

1973

Grabovoij, Petrov,
Arepiev, Koroleva,
Bronikov, Lohnes,
Muldashew,

Nurbekov, Papov?
Tibet, Agypten,

Indios

04.04.2011
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Russische Troika

Grigorij Grabowoj Arkadij Petrov Igor Arepjev

@ BeTeWi —Akademie © 04.04.2011


~ Feldtheorien
Konstantin Meyl & Burghard Heim

- Profossor Dr.-ing. Konstantin Moyt E
l | Scrwlen I Macisn ung Tecihl
' - ‘- ‘N \ E A /! N : l
; ' — 2 g '\ J /S /S ! - '

C proportional r
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~ Feldtheorien
Konstantin Meyl & Burghard Heim

Geist

DAS NELIE
WELTBILD DES
PHYSIKERS ;

BURKHARID HEIM

GIF — Globales

alalplalalalelalsls|se

Informationsfeld — P
ESF — Energetisches e
= St srtancalolc << TN
= -
s Zeit :
= :
E L
g Sichitbare Welilt
23 Materie

(-
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Unser Leben: Zufall oder Idee? /o

Der Sinn
hinter

dem
Zufall

@ ©
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" Unser Leben: Zufall oder Idee? o

Arkadi Petrov
aus dem 1. Buch "Rette dich" aus der Trilogie ,Erschaffung der Welt* Kap.8

Frage 1:

> ,,..wird in einer beliebigen Zelle des Raumes in der Umgebung eines Methode Elektrons jede Mikrosekunde eine wZutalls- Variante erprobt, so waren auf 100 Mrd. Jahre
nur 10 Varianten erprobt.

kombinationen*
zielfithrend?

> Das Universum existiert seit 15-22 Mrd. Jahre und notwendig sind 4!%0Kombinationen.

@ BeTeWi —Akademie © 04.04.2011 Y


” Unser Leben: Zufall oder Idee?

Arkadi Petrov
aus dem 1. Buch "Rette dich" aus der Trilogie ,Erschaffung der Welt* Kap.8

Frage 2: >elne Chance nach Wieviele 1,3x103%Versuchen

(amerikanischen Astronomen Jr. Holding)

Kombinationen aus
den 4 "Buchstaben"
des genetischen
Kodes sind
notwendig, um jene
zu bilden, die das

Leben bestimmen?

»>Die Zeit der Existenz der Erde ist auch ungentgend fir die Bildung und Evolution des Systems aus ungefahr 2000
Fermenten, die die Erdorganismen nutzen.

@ BeTeWi —Akademie © 04.04.2011 Y


Zahlen &Bewusstseln

Quelle: Mathematisches Forschungsinstitut Oberwolfach

ABAH AIEE 2008

RKENNEN
o o>
= W
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Zahlen &Bewusstseln

Universums.

2. Die Funktion einer Frequenz 1st die geometrische Figur.

3. Die geometrische Figur der

Molekﬁlanordnung bestimmt die Eigenschaften der Materie.

e 04.04.2011
o

1i Dig Zaihl iﬁ dig prima"irg In;glliggnz dgﬁ
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Global Scaling &

Das Proton =

Urschwingungssystem

- 1st Ursache fiir
Entwicklungsrhythmen
und Materiebildung in allen GroBenordnungen unserer Natur.

Proton + Elektron -

@ ©

naturliche Eigenresonanzen

Dr. Hartmut
Miller

Scaling =

* Wertebereiche
physikalischer Gr68en von natiurlichen Prozessen wiliederholen sich auf der logarithmischen Geraden

- Eulersche Zahl,
- Goldener Schnitt .

* inregelmifBigen | |
Abstinden z.B.1-3-5-¢ (’f

|
|
A
¥
| %

|
-

L]
&
-

i
.I
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| Die Welt

ﬁ mit neuen
yummm  Augen sehn

[ET 0 Vv diench Glibal Scalmg *

Dr. Rainer Viehweger

Es handelt sich um den Masterplan, nach dem unser Universum tagtaglich erschaffen wird.

@ © 04.04.2011
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Energieunterschied -

Wo beginnt er?
Molekiile, Atome, Quacks, Neutrinos; E,Pr,Ph, Laptonengas?

Noch 100 Jahre warten?

Der Kleinste Baustein

Energieunterschied
(Verbindung
zwischen den
Teilen)

Interesse
_|_

unterschiedliche
Koordinaten

04.04.2011
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Information -
Energie— Energieunterschied Informations- (bestimmtes Interesse)
Austausch +

Energievolumen (Dichte)

Information

Der Kleinste Baustein

oder
Gedankenform

04.04.2011
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Begriff: In-FORM-ation 7o

 Abbild imWasserspeicher

oto %ernd Bruns: Wasser ist ein ganz besonderes Erlebnis ,www. Radionik.info

04.04.2011
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Wer ist Trager der Information?

.........

Unsichtbarewele TOrsions/Skalarwellen:
e Dreh-Wirbelwellen

Welt - e Durchdringen alles ohne Energieverlust

; e DerenTeilchen sind die Elektro- Torsions- ] ] ) }
magnetische eHen nledgrlgenergle NEUtranS

Wellen e V=10°-C; ¢=300 000km/s
die Lichtgeschwindigkeit im Vakuum

e Torsionswellen-Generator
Quelle: Akimov A.E., SchipovG.l. 1986 |n MOSkaU

»torsionsfelder und ihr experimenteller Nachweis* in Z.:
Bewusstsein und physische Realitéat, 1996
Band 1, S..28-43 in russischer Sprache

@ © 04.04.2011
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Zeltwelle
Kozyrev—Spiegel:

Eine Information braucht:

nicht nur keine Zeit, um von einem Ort zum anderen zu gelangen,

sondern mag unter bestimmten Umstanden durch die Spiegelung der Zeitwelle sogar beim Empfanger ankommen, bevor der Sender sie losgeschickt hat.

Vergangenheit, Gegenwart, Zukunft sind gleichzeitig vorhanden.

ZEIT:

< Ist die Kraft, die aus einer Ursache eine Wirkung entstehen lasst. (kozyrev)

% Ist eine Kraft, eine Welle
(Kozyrev 1953)

“* bindet den Raum
Grabovoi 1992)

04.04.2011


Inkohérentes Licht ,
d.h. ohne Ordnung

Sonne, Gluhlampe

@ BeTeWi —Akademie ©

polarisiert

N\

Nicht
polarisiert

Koharentes Licht
d.h. mit Ordnung

Laser, Zelllicht biologischer Wesen

04.04.2011
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Angewandte Psychologie

Was 1st
gegeben?

Was konnen wir
selbst steuern?


IHD = Integriertes Human Design /e

Robert Allen
Krakower

geb. 1948 in Kanada
1987 auf Ibiza

Www.humandesignsystem.cc

@ BeTeWi —Akademie ©

Personlichkeit
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Ho " 0p0oN0opPOoNO0 HawaiorLeen

Mache ich selber einen Schritt nach vorne,

dann macht es auch die ganze Welt.

no U[JUIIU[JUHU

'&

AT

HEI!""?CJ.I“h selbst

W o UNG il
hGI|l3 die LUu[t

I F =
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2- Punkt-Methode

» Wenn wir 1n ein
disharmonisches System reines Bewusstsein einflieBen lassen, kann daraus Harmonie
geschehen und damit
Heilung

> Dieser rational nicht zugﬁngliche Teil kann nur erfahren werden.

» Lassen wir uns einfach darauf ein. Einverstanden?

04.04.2011
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Inhalt

Z.Tag

Regeneration von Organen mit Hilfe von russischen

Bewusstseinstechniken

Elemente aus der
Lehre zur

, Rettung und
Harmonisierung®
von

Grigori Grabovoi

@ BeTeWi —Akademie ©

I1.

I11.
IV.

---------

Struktur der Seele
Sphire der LM schaffen
Grundregeln
Methoden der
Organregeneration

Plasmoid
Wirbelsaulenmethode

Extruder
Zahne

Augen
Zahlenmethode \

04.04.2011
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Russische Bewusstseins-Methoden

e Konzentrationsmethoden fir 31-

Grigori Grabovoij Kalendertage des Monats Geboren 1963 in Kasachstan _ _
R - Regeneration des Organismus durch Konzentration auf Zahlenreihen u.a. Methoden

 Auferstehung des Menschen und ewiges Leben ist unsere Realitét

o Wissenssystem

o Gebiet der schaffenden
Information

04.04.2011
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Regeneration von Organen

, _ Yorgehensweise;
Speiserohre \‘\
7 \ =\ I. Grundregeln
\. - NEU: Zeit- und
y Ereignisschiene
v wechseln

Leber

Gallen-
blase

Bauch- ;
speichel | §
druse

o 11. Methode auswahlen
- Intulitiv
darm | 1J]. Regeneration zur Norm

IV. Manifestieren, JETZT,

—>00

e \ y 04.04.2011
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Stammzellen-Regeneration

Picoh Lonl
oo 5 o
T
£,

,_,r‘ .

t.ﬂ"'.‘ ’
¥ r 1; /.

1. Plasmoid

¢
-
A
.
a
I

1. Kugel mit LM

2.  Licht vom
Nachbarorgan

@ BeTeWi —Akademic @
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AP Im Bereich der schaffenden Information akroebene der Seele des Schopfers

2 6/ NORM
SM

SPHARE

@ B TeW1 —Akadernie © Manifestieren, JETZT 04.04.2011


/Informative Struktur

einer Krankheit

< Nach Grabovois Wissen beginnt die Krankheit so:

1. Flhrungszelle wird aktiv

2. Krankheitsinformation hinterlasst
Durchschlagspunkte
- schwarze Locher
- Dellen in leichten Fallen

WQO? ------- Im

@ ©

Kubus

der Zeit
Der 1m und
5m Sphare

Sphéren der Wirbelsdule —
Durchschlagspunkte
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Zahlenmethode

Symptome ja, Ursachen nein

@ BeTeWi —Akademie © 04.04.2011
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Verjingung mit Zahlen

2145432 ’
und ]
2213445 '

@ BeTeWi —Akademie ©

Durch das Buch des Lebens gehen

Im AP stehend Impuls in die
\ergangenheit —Jugendgeben ,

Impuls zurlck in
Gegenwart

Visualisieren der Zahlen
In silbernes Licht
Einstellen in KOrper

04.04.2011
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Erfolge mit Plasmaoxygen N

I
)
775, 5 o

Fruannast

e

Hans RBndoli Bk Wieshaden, im September 20140

Wi wll #7 gand Barweiiirrd Frethe

Rericht Gber das Ergebinis eloer Belhandlung
s it
[ 1} S— T

Bernd Bruns

Yor ca, vinem Jabr Batte sicli ap nseibeis linkes, obeten Ohe sln Karcisom gebsilde [Hesess Karr o, wrde vom Hoatsrd dunch eine smbalante Operation entferil

e anschliciende kisiohsgischs Labornmiersuchung ergah, dass noch Beste des Kartinmmas mirfickpeblichen waren, was sine pwelte Operstion erforderlich machie.

Ungefiihr vier Wochen mach der pwelten Operation hat sich die Marbe erneut entrin-

det

Eime Behandheng mh Repanthen-Salbe srwies sheh als wirkongalos. Darmudlin habe bch die Bt g simpelihe sechs Wochen bing rweimal tighich milt sl burhandeir

Mach dieser llehandbusig war die Enbatinduig vallstindig abgehsilt,

Irenmoch rlet der Hagarzt sus Seberbeitsgninden o einer dristen Gpermtion, dis auch durchgrfilhet wmde

Haeindem hin leh beschwerdefrel

1 JI‘I-.I[-';' L fa e de Je)
J defbe boble aeildal
it oy I o Gl

Www.moritz-pharmacy.de
0611-39329


Erfolge mit Plasmaoxygen N

Hautirritation seit 2\Wochen Nach 2x auftragen der Salbe
Plasmaoxygen


Zahnregeneration
o

mental ‘

Samstag morgen,
den 03.04.2011
14-19h  (150€)
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Lebensbaum A, Petrov
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